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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81605016E

2. Data e Regjistrimit 05/04/2018
3. Emri i Subjektit Cemex Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Islam Alla, pallati Unicon, 
Nr. 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, import eksport te materialeve te ndertimit dhe te 

materialeve te tjera.
Elda Morava10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EldaMorava
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cemex Albania
E-Mail: cemexalbania@gmail.com  
Telefon: 697922666 0699511529 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-729147-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768305-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga Petrit Disha ne 
favor te  Elda Morava. - Largimin e administratorit Petrit Disha dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Elda Morava.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % 
te kuotave, date 02.05.2018, Nr. 411 Rep., Nr.93/2  Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Disha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Morava")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Morava")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Morava")                      Nga data "02/05/2018             
Ne daten "02/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Petrit Disha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773798-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.05.2018, ku është vendosur: Transferimi nëpërmjet shitjes së 35% të kuotave që zotëron 
në shoqëri ortaku Elda Morave në favor të Z.Alban Haxhi. Emërimi i Z.Alban Haxhi si 
administrator i shoqërisë. Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Ndryshim 
i numrit të kontaktit. Depozitimi i Kontratës së Shitjes së kuotave, Nr.420 Rep, Nr.97/1 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34E02DD-C3B9-4E7E-8AEC-303BDBD9936D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFBE5E6-71FD-4A97-A5E7-F46E1F9525EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E29A14-85E9-4548-9E16-1EBF048C490C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E29A14-85E9-4548-9E16-1EBF048C490C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C810BD78-F72B-4338-9144-8A1BAC2567EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77D922B-ACF0-42EF-9DC1-8E7E0ECB4B8D
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Kol, datë 07.05.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("0675788910")          u be            ("697922666")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0699511529")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, nr. 5, pallati Unicon,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.10, Rruga Hime Kolli, Ndertesa nr.24;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Haxhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Morava")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Morava")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Haxhi")                      Nga data "07/05/2018             
Ne daten "07/05/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Morava")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria do te administrohet 
nga te dy administratoret te cilet do te veprojne bashkerisht nga Znj. Elda Morava dhe Z. 
Alban Haxhi.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781063-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 11.05.2018  ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i 
ndryshuar. 
DurationEndDate ishte            "04/04/2023"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274DC57-F920-402B-8E4A-46D8A3D34EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274DC57-F920-402B-8E4A-46D8A3D34EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94C9126-646D-4BA3-9AFA-68AFE070BE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D94C5DF-6E2E-4564-92E2-ABFA56F74F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D889276C-A85B-4F11-B9BB-079093B8CAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D889276C-A85B-4F11-B9BB-079093B8CAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CECBCCB-E1CF-4C28-B39A-7411278166AA
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-802169-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortaleve date 30.05.2018 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, pallati Unicon, Nr. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Islam Alla, nr. 5, pallati Unicon,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964270-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
04.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 5% te kuotave te zoteruara nga ortake zj. 
Elda Morava ne favor te z. Alban Haxhi. Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, date: 
04.10.2018, Nr.1130 Rep., dhe Nr. 222/3 Kol . Depozitimi Statutit te ndryshuar 
dt.04.10.2018.      
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cemexalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Haxhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Haxhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Morava")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Morava")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("65,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276257-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258E34D4-D09C-4479-B246-902C720F8F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4B2519-B1F9-4D2F-B9A4-71656CF10641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110479EA-A654-4B31-BD55-DEFAAA226065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110479EA-A654-4B31-BD55-DEFAAA226065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416DB24C-67B4-47E0-B98A-0D5D9D138C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD65D1CD-5B61-4710-8A5B-590AF21F5ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF07E3-D478-42AE-B8EA-6CC5905BB455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F00B61-9864-441B-B765-712C4FE15D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF16ECF-6015-41FF-A640-C8AC52BF2D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF16ECF-6015-41FF-A640-C8AC52BF2D58
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 19.07.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimin e kompetencave te administratoreve te shoqerise. Z. Alban Haxhi dhe Znj.Elda 
Morava, ne cilesine e administratoreve te shoqerise” Cemex Albania” sh.p.k, cdo veprim 
juridik dhe financiar te lidhur ne emer dhe per llogari te shoqerise, do ta kryejne vetem me 
pelqimin e perbashket te tyre, cila do qofte vlera e transaksionit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Morava")                    , 
Competence ishte                      ("Shoqeria do te administrohet nga te dy administratoret 
te cilet do te veprojne bashkerisht nga Znj. Elda Morava dhe Z. Alban Haxhi.")            u 
be              ("Z. Alban Haxhi dhe Znj.Elda  Morava, ne cilesine e administratoreve te 
shoqerise” Cemex Albania” sh.p.k, cdo veprim juridik dhe financiar te lidhur ne emer 
dhe per llogari te shoqerise, do ta kryejne vetem me pelqimin e perbashket te tyre, cila do 
qofte vlera e transaksionit.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Haxhi")                    , 
Competence ishte                      ("Shoqeria do te administrohet nga te dy administratoret 
te cilet do te veprojne bashkerisht nga Znj. Elda Morava dhe Z. Alban Haxhi.")            u 
be              ("Z. Alban Haxhi dhe Znj.Elda  Morava, ne cilesine e administratoreve te 
shoqerise” Cemex Albania” sh.p.k, cdo veprim juridik dhe financiar te lidhur ne emer 
dhe per llogari te shoqerise, do ta kryejne vetem me pelqimin e perbashket te tyre, cila do 
qofte vlera e transaksionit.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280524-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
CEMEX SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (CEMEX ALBANIA) sipas funksionit (1)sipas funksionit.xlsx
Cemex Kapitali 2018 rrrr.xlsx
Cemex Vendim Ortak (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (CEMEX ALBANIA).xlsx
CEMEX SHENIME.pdf
CEMEX ALBANIA Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354261-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 40 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 30.09.2019. Depozitimi i vendimit, datë 30.09.2019 ku është vendosur : -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A6C2E0-2E8B-48C8-A624-16D6AF099315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A6C2E0-2E8B-48C8-A624-16D6AF099315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924374F0-1642-4D05-A468-7E33D99FA02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A94995A-7024-4B6B-9FFB-A837C3DAFF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27004A74-5A53-4007-896E-681EBE527BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BBFF9A-0944-415B-8A0A-0AD0B209A886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083829D9-ACDB-4404-A54F-A6DA8D348E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EC599E-E219-4727-A2B6-945E49E78E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F02E577-F45B-4485-82E5-374A89B201FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D74629A-A9FD-4775-AF86-831C0189DEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528CB6B8-9290-4DC2-92AA-BE0674A624B0
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Shitja  e 40 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Alban Haxhi në favor të Elda Morava. 
Largimi i admnistratorit Alban Haxhi
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alban Haxhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Morava")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Morava")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alban Haxhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Morava")                    , 
Competence ishte                      ("Z. Alban Haxhi dhe Znj.Elda  Morava, ne cilesine e 
administratoreve te shoqerise” Cemex Albania” sh.p.k, cdo veprim juridik dhe financiar 
te lidhur ne emer dhe per llogari te shoqerise, do ta kryejne vetem me pelqimin e 
perbashket te tyre, cila do qofte vlera e transaksionit.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567344-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Cemex Albania_PF 2019.pdf
CEMEX ALBANIA_Vendimi i Asamblese 2019jpg-converted.pdf
1. CEMEX ALBANIA Pasqyra e pozicionit financiar cemex (1).xlsx
2. CEMEX ALBANIA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres cemex.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597374-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
02.09.2020, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. 2- Depozitimi i 
deklaratës së administratores së shoqërisë datë 25.09.2020, ku është deklaruar 
mospërdorimi i paisjeve fiskale pasi shoqëria kryen shitje dhe arkëtime nga këto fatura 
shitjeje vetëm nëpërmjet sistemit bankar dhe për këtë arësye nuk përdor paisje fiskale.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9C10BC-DC05-4908-9097-1019A528F7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4983914-98A4-4B2B-9F1C-BB4300D9DE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D918ADE-4578-4041-AD1D-F877813CD371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D918ADE-4578-4041-AD1D-F877813CD371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C223BF-991F-472D-9D1C-8374366DDEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6841612-249D-4F5F-891D-88E39098CF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1C24C6-66EF-4760-B9BA-5266E665BCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C88DA1-7953-4CE9-A849-388EF45E70E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C88DA1-7953-4CE9-A849-388EF45E70E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Njesia Administrative nr.4 (Shesh Ndertimi/Kantier Ndertimi);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga e Kavajes, (prapa Policise Bashkiake), Zona Kadastrale 8250, 
(shesh Ndertimi/Kantier,);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609189-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Njesia Administrative nr.4 (Shesh Ndertimi/Kantier Ndertimi);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Rruga e Kavajes, (prapa Policise Bashkiake), Zona Kadastrale 8250, (shesh 
Ndertimi/Kantier,);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751292-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -Cemex 
Albania 2020.xlsx
Shenime shpjeguese 2020_FS_Cemex Alb.pdf
Vendimi i Asambles per miratimin e PF 2020_Cemex Albania.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Cemex Albania 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F959B6C-FD28-4A97-9C37-33A09C56F642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253E16A7-532B-407B-B5E0-6AC3AC1EF1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7640C211-D542-408A-825A-7F0004B45724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C61EF9-AC8F-4E54-9D58-A3981ECC5288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C61EF9-AC8F-4E54-9D58-A3981ECC5288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1AE58D-29C2-4CA0-9E23-0D71F12CDA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1AE58D-29C2-4CA0-9E23-0D71F12CDA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA54B249-3989-4761-BEE7-182FB09890D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F8A724-4936-4F2C-A966-B705511D5D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C37B495-5B6F-4C30-8011-A71B6B0D0B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C37B495-5B6F-4C30-8011-A71B6B0D0B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEF9441-F1EA-4B06-9683-2C8CF61DE9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57313F3-8641-418D-A119-40ACF55AD3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAA4BDB-8E2F-4688-8245-7E85DD8CF761
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03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962920-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_Cemex Albania 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -Cemex 
Albania 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese-Pasqyra Financiare 2021 Cemex Albania_signed.PDF
Vendimi Asamblese per miratimin e PF 2021_signed.pdf

Datë: 26/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4322CD14-9081-4D7E-92C0-E6DF8289CC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E639AB44-7C1B-49FF-8683-46AAC12197D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E639AB44-7C1B-49FF-8683-46AAC12197D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3ED95F-3702-45C2-86B1-8A0D196C0F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12377C68-F79F-4CD6-BBE1-BB1E2AD86E5B

